
10/A
Sıra No

1 54
2 55
3 75
4 80
5 120
6 122
7 125
8 127
9 128
10 139
11 146
12 147
13 173
14 176
15 178
16 179
17 182
18 187
19 188
20 195
21 197
22 199
23 203
24 205
25 206
26 209
27 210
28 213
29 222
30 229
31 230
32 237
33 238
34 241
35 250
36 252
37 254
38 258

2016-2017  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    
ÖĞRENCİLERİNİN SINAVA GİRECEKLERİ SALONLAR

DÖN./YAZ. I.DÖNEM II.YAZILI

A0
02 10/ATARİH 25.12.2016/06.01.2017

DERS: 3. DERS YAPILAN SINAVLAR

MELEK ÇEVEN 9/D   4.SIRA 10/A   15.SIRA 9/A   19.SIRA 10/A   26.SIRA
10/B   8.SIRA 11/E/H   5.SIRA 9/A   10.SIRASİBEL NUR TİRYAKİ 11/SBT   24.SIRA

PERŞEMBE

10/C   21.SIRA

Adı ve Soyadı PAZARTESİ SALI/CUMA ÇARŞAMBA

TAHA KESKİNLİOĞLU 10/B   13.SIRA 9/D   22.SIRA 9/A   23.SIRA

ZEYNEP SUDE AYSÖNDÜ 10/A   26.SIRA 11/SBT   35.SIRA 11/E/H   11.SIRA 9/C   8.SIRA
TUĞÇE İNCİRCİ 9/A   33.SIRA 11/SBT   4.SIRA 10/A   15.SIRA
ENGİN METİN SEL 9/C   27.SIRA 9/B   29.SIRA 10/C   30.SIRA

DAMLA MERAL 10/B   33.SIRA 10/A   26.SIRA 10/A   10.SIRA

10/C   22.SIRA
10/C   16.SIRA

9/B   21.SIRA
11/E/H   31.SIRA 10/C   11.SIRA 11/E/H   31.SIRAMİYESSER YALÇİN 10/C   8.SIRA

MEHMET KAHRAMAN 9/C   2.SIRA 10/C   8.SIRA 9/D   12.SIRA 9/D   24.SIRA
11/E/H   25.SIRA
10/A   6.SIRA

10/B   19.SIRA 9/B   18.SIRA 10/B   22.SIRARABİA BİLİCİ 10/B   2.SIRA
SEMANUR CİVAN 9/D   10.SIRA 11/SBT   15.SIRA 9/D   21.SIRA 10/B   10.SIRA

SÜMEYRAGÜL KAYA 10/C   25.SIRA 9/B   10.SIRA 9/D   32.SIRA
YUSUF TANKUT 11/SBT   27.SIRA 9/C   19.SIRA 10/B   10.SIRA

GÜLÇİN ÇİMEN 10/A   15.SIRA 9/A   5.SIRA 9/C   24.SIRA 9/B   18.SIRA
MEHMET İDRİS ÖZDEMİR 10/A   1.SIRA 9/A   27.SIRA 10/A   26.SIRA
NURCAN HAMZAOĞLU 11/SBT   32.SIRA 9/D   16.SIRA 9/A   27.SIRA

SEMA NUR ÖMERUSTAO 9/B   29.SIRA 9/C   8.SIRA 11/SBT   10.SIRA

10/B   33.SIRA
9/C   13.SIRA

9/B   15.SIRA
9/D   21.SIRA 11/SBT   13.SIRA 9/C   30.SIRAELİF ECEM DEMİR 11/SBT   18.SIRA

YASİN AVCI 11/SBT   29.SIRA 9/D   24.SIRA 9/D   4.SIRA 9/C   27.SIRA
11/E/H   8.SIRA
10/A   18.SIRA

11/E/H   25.SIRA 10/B   30.SIRA 9/A   19.SIRAÖZGE KAYA 11/SBT   13.SIRA
DAMLA IŞIK 10/A   6.SIRA 9/B   21.SIRA 10/A   34.SIRA 9/D   21.SIRA

KORAY ORUÇ 9/B   10.SIRA 10/A   38.SIRA 10/C   16.SIRA
MELİSA ÖZTÜRK 9/C   24.SIRA 9/A   21.SIRA 11/E/H   3.SIRA

GÜRKAN HOROZ 9/C   30.SIRA 9/B   27.SIRA 9/C   8.SIRA 10/A   10.SIRA
ZELİŞ BELİM 11/E/H   31.SIRA 10/B   2.SIRA 9/B   21.SIRA
PELİN OĞUZ 9/A   21.SIRA 11/E/H   19.SIRA 10/B   5.SIRA

ZEYNEP DERİCİ 10/B   22.SIRA 9/D   10.SIRA 10/C   13.SIRA

10/C   5.SIRA
9/B   1.SIRA

10/B   14.SIRA
9/D   30.SIRA 10/A   18.SIRA 10/B   38.SIRAHİLAL ÖZIRMAK 9/A   19.SIRA

ANIL CENGİZ 10/A   4.SIRA 9/D   18.SIRA 9/C   13.SIRA 9/A   24.SIRA
10/A   15.SIRA
9/B   7.SIRA

10/C   13.SIRA 11/SBT   32.SIRA 9/C   33.SIRABEDİRHAN AZGIN 11/E/H   5.SIRA
FURKAN HOROZ 9/A   27.SIRA 9/B   1.SIRA 9/C   27.SIRA 11/E/H   14.SIRA

DİLAN ÖZER 11/SBT   7.SIRA 9/B   15.SIRA 9/D   2.SIRA
ASYA ŞAHİNBAKAN 10/A   10.SIRA 11/SBT   1.SIRA 10/B   24.SIRA

HATİCE BASHIR 10/A   32.SIRA 9/A   16.SIRA 10/B   14.SIRA 9/D   12.SIRA
SUDE DİŞİAÇIK 9/A   24.SIRA 10/C   27.SIRA 10/C   33.SIRA
ESRA NUR ALBAYRAK 10/C   19.SIRA 10/C   5.SIRA 9/C   19.SIRA

YASEMİN KİRENCİ 10/B   38.SIRA 10/A   18.SIRA 9/D   16.SIRA

9/A   21.SIRA
9/B   10.SIRA

9/A   5.SIRA
10/A   24.SIRA 11/SBT   29.SIRA 11/SBT   7.SIRAAYŞEN AYNUR ASLAN 9/C   5.SIRA



10/A
Sıra No

1 54
2 55
3 75
4 80
5 120
6 122
7 125
8 127
9 128
10 139
11 146
12 147
13 173
14 176
15 178
16 179
17 182
18 187
19 188
20 195
21 197
22 199
23 203
24 205
25 206
26 209
27 210
28 213
29 222
30 229
31 230
32 237
33 238
34 241
35 250
36 252
37 254
38 258

2016-2017  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi    
ÖĞRENCİLERİNİN SINAVA GİRECEKLERİ SALONLAR

DÖN./YAZ. I.DÖNEM II.YAZILI

A0
01 10/ATARİH 25.12.2016/06.01.2017

DERS: 5. DERS YAPILAN SINAVLAR

MELEK ÇEVEN 10/A   1.SIRA 10/A   29.SIRA 10/B   10.SIRA 11/E/H   17.SIRA
10/C   25.SIRA 11/SBT   10.SIRA 11/E/H   14.SIRASİBEL NUR TİRYAKİ 10/B   5.SIRA

PERŞEMBE

9/D   11.SIRA

Adı ve Soyadı PAZARTESİ SALI/CUMA ÇARŞAMBA

TAHA KESKİNLİOĞLU 11/E/H   13.SIRA 10/A   25.SIRA 11/E/H   6.SIRA

ZEYNEP SUDE AYSÖNDÜ 11/SBT   32.SIRA 10/C   13.SIRA 9/C   16.SIRA 10/A   34.SIRA
TUĞÇE İNCİRCİ 11/E/H   22.SIRA 11/E/H   31.SIRA 9/B   18.SIRA
ENGİN METİN SEL 11/SBT   10.SIRA 9/D   21.SIRA 10/B   24.SIRA

DAMLA MERAL 10/B   28.SIRA 9/C   5.SIRA 9/D   12.SIRA

10/B   5.SIRA
9/C   8.SIRA

9/B   15.SIRA
9/B   15.SIRA 9/D   2.SIRA 10/C   16.SIRAMİYESSER YALÇİN 9/C   5.SIRA

MEHMET KAHRAMAN 9/A   7.SIRA 10/B   24.SIRA 9/C   10.SIRA 9/D   2.SIRA
11/SBT   29.SIRA
9/A   10.SIRA

10/C   2.SIRA 11/E/H   11.SIRA 9/C   22.SIRARABİA BİLİCİ 9/C   30.SIRA
SEMANUR CİVAN 11/E/H   3.SIRA 9/D   12.SIRA 10/B   2.SIRA 10/C   19.SIRA

SÜMEYRAGÜL KAYA 10/C   25.SIRA 10/B   19.SIRA 11/SBT   21.SIRA
YUSUF TANKUT 11/E/H   25.SIRA 10/B   22.SIRA 9/D   10.SIRA

GÜLÇİN ÇİMEN 9/A   19.SIRA 11/E/H   28.SIRA 9/B   21.SIRA 10/A   12.SIRA
MEHMET İDRİS ÖZDEMİR 9/C   10.SIRA 11/E/H   11.SIRA 9/B   29.SIRA
NURCAN HAMZAOĞLU 10/B   24.SIRA 9/A   2.SIRA 9/B   7.SIRA

SEMA NUR ÖMERUSTAO 9/C   8.SIRA 10/A   10.SIRA 9/B   13.SIRA

10/B   30.SIRA
10/C   30.SIRA

10/C   22.SIRA
10/A   32.SIRA 11/E/H   17.SIRA 10/A   15.SIRAELİF ECEM DEMİR 9/C   24.SIRA

YASİN AVCI 9/C   16.SIRA 10/A   38.SIRA 10/B   8.SIRA 10/B   28.SIRA
10/B   14.SIRA
10/B   33.SIRA

9/B   4.SIRA 11/E/H   31.SIRA 9/B   13.SIRAÖZGE KAYA 10/C   33.SIRA
DAMLA IŞIK 10/B   10.SIRA 9/B   13.SIRA 10/A   24.SIRA 10/B   24.SIRA

KORAY ORUÇ 10/A   24.SIRA 10/A   20.SIRA 9/A   5.SIRA
MELİSA ÖZTÜRK 10/C   27.SIRA 9/C   22.SIRA 11/SBT   18.SIRA

GÜRKAN HOROZ 10/A   4.SIRA 9/D   2.SIRA 9/A   21.SIRA 9/D   4.SIRA
ZELİŞ BELİM 11/SBT   29.SIRA 9/D   30.SIRA 9/A   24.SIRA
PELİN OĞUZ 11/E/H   19.SIRA 11/SBT   29.SIRA 10/B   33.SIRA

ZEYNEP DERİCİ 10/B   8.SIRA 11/E/H   8.SIRA 10/C   22.SIRA

11/SBT   7.SIRA
10/B   36.SIRA

10/A   4.SIRA
10/B   14.SIRA 10/C   25.SIRA 9/B   29.SIRAHİLAL ÖZIRMAK 11/E/H   28.SIRA

ANIL CENGİZ 9/B   21.SIRA 9/C   24.SIRA 9/A   7.SIRA 9/D   26.SIRA
11/E/H   5.SIRA
10/A   24.SIRA

9/B   27.SIRA 9/D   32.SIRA 10/C   27.SIRABEDİRHAN AZGIN 10/C   8.SIRA
FURKAN HOROZ 9/D   32.SIRA 9/D   16.SIRA 10/B   28.SIRA 9/A   2.SIRA

DİLAN ÖZER 9/C   13.SIRA 9/A   27.SIRA 9/A   19.SIRA
ASYA ŞAHİNBAKAN 9/B   32.SIRA 10/B   38.SIRA 9/C   8.SIRA

HATİCE BASHIR 9/A   33.SIRA 10/B   8.SIRA 9/A   27.SIRA 9/D   32.SIRA
SUDE DİŞİAÇIK 9/B   7.SIRA 9/B   21.SIRA 10/A   20.SIRA
ESRA NUR ALBAYRAK 11/E/H   17.SIRA 10/B   5.SIRA 11/SBT   4.SIRA

YASEMİN KİRENCİ 10/B   33.SIRA 10/B   28.SIRA 10/C   11.SIRA

9/D   16.SIRA
9/B   18.SIRA

9/C   5.SIRA
10/C   5.SIRA 11/SBT   24.SIRA 9/B   32.SIRAAYŞEN AYNUR ASLAN 10/A   18.SIRA


	3.DERS 5
	5..DERS 5

